对象行权所获股份为无限售条件的流通股。本次行权股份的上市时间为2015年9月22日。

（三）本次行权款项的缴款时间和缴款金额

本次行权的62名激励对象已于2015年9月1日前向公司足额缴纳了行权资金，共计23,349,300.00元。

（四）会计师事务所对本次行权事项进行验资的情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙） 对本次激励对象所缴纳的行权资金进行审验并出具了大华验字

[2015]000870号验资报告，审验结果为：“三维工程共收到行权资金23,349,300.00元（大写：贰仟叁佰叁拾肆

万玖仟叁佰元整）：其中，计入“股本”人民币2,502,500.00元（大写：贰佰伍拾万贰仟伍佰元整），计入“资本

公积－股本溢价” 人民币20,846,800.00元（大写：贰仟零捌拾肆万陆仟捌佰元整）。

（五）本次激励对象行权在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理登记托管手续的情况

截至本公告日止，本次激励对象行权已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕登记托

管相关事宜。

（六）本次行权募集资金的使用计划

行权专户资金将用于补充公司流动资金，未使用的资金存储于行权专户。

（七）参与激励的高级管理人员在本次行权前6个月买卖本公司股票的情况说明

参与激励的高级管理人员在本次行权前6个月内无买卖本公司股票的情况。

四、律师法律意见书的结论意见

（一）本次行权相关事项已按法定程序取得了必要的批准和授权，符合《公司法》、《管理办法》、《备忘